
 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
 

 

Repertorio generale n.688 

DETERMINAZIONE  n. 163  del19/03/2012                          
 

OGGETTO: Liquidazione spesa acquisto arredo per l’ufficio legale. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 19 del mese di marzo 
 

IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
 
RICHIAMATE: 

• le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 
 

VISTO l’art. 163 comma 1 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria”del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267; 
 
PREMESSO che con determina n. 138 del 5.3.2012 veniva impegnata la somma lorda di € 900,00 
per l’acquisto di arredo per l’Ufficio Legale e Sinistri, presso il Mobilificio Raffaele Buzzelli di 
Ortona; 
 
CONSIDERATO che l’arredo acquistato è stato regolarmente consegnato e montato; 
 
VISTA la fattura n. 01 del 16.3.2012 presentata dal predetto mobilificio  di € 900,00 comprensivo di 
IVA; 
  
VISTI gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia; 
 
RITENUTO, pertanto, liquidare la predetta somma;  
 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il Z6203EF5DE che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che il Sig. Buzzelli Raffaele ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 
L.136/2010, il seguente: Banca  dell’ADRIATICO SpA – filiale di Ortona - intestato a Buzzelli 
Raffaele - IBAN: IT83G057487778307400002374T; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Liquidare in favore del Mobilificio Buzzelli Raffaele di Ortona, la somma di € 900,00 compresa IVA, 
come da fattura n. 01 del 16.3.2012, per la fornitura arredo Ufficio Legale e Sinistri. 
 

2. Di imputare la somma di € 900,00 al Cap. 820, “Acquisto stampati, cancelleria e varie per l’Ufficio 
di segreteria” del redigendo Bilancio 2012, già impegnata con determina n. 138 del 5.3.2012. 
 

 
Il Compilatore 

(E.C.) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                    

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  20 marzo 2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993               

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Legali 



 

 


